



Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. TSB/0669/17-SD ze dne 16. 06. 2017

uzavřená ve smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451 – plátce DPH
pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava
ID datové schránky: 56zbpub
zástupce: MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava
ve věcech smluvních: MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava
ve věcech technických: [redacted]
e-mail: [redacted] - vedoucí odboru technické správy budov Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava
[redacted]
e-mail: [redacted] - vedoucí oddělení technické správy budov a
tepelného hospodářství - odbor technické správy budov Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava
peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava
číslo účtu: [redacted]
Identifikátor veřejné zakázky: P17V00000033
pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasilací adresa

na straně jedné jako Objednatel, dále jen „Objednatel“

a

TRIMR s.r.o.

sídlo: Sokola Tůmy 1536/5, Hulváky, 709 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28992
doručovací adresa: Sokola Tůmy 1536/5, Hulváky, 709 00 Ostrava
ID datové schránky: irjch9h
zástupce: Ing. Luděk Trawinski, jednatel
ve věcech smluvních: Ing. Luděk Trawinski
[redacted]
ve věcech technických: [redacted]
[redacted]
IČO: 14616238
DIČ: CZ14616238
bankovní ústav: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: [redacted]
je plátcem DPH: ano
číslo smlouvy:
na straně druhé jako zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. TSB/0669/17-SD ze dne 16. 06. 2017 (dále jen „Dohoda“)

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 06. 2017 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava (usnesení č. 3315/RMOB-Sle/1418/61 ze dne 31. 05. 2017) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, smlouvu o dílo č. TSB/0669/17-SD, jejímž předmětem bylo provedení díla pod názvem „Oprava ZŠ Bohumínská 72, Slezská Ostrava – oprava rozvodů vody a odpadů“, a to v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Irenou Kalinovou, Velkostranní 647/27, 712 00 Ostrava-Muglínov, IČO: 402 71 064, v 03/2017, přičemž cena za dílo činila 5 099 193,13 Kč bez DPH (dále jen „Smlouva“).
2. Z důvodu níže uvedených změn (dále specifikované v položkovém rozpočtu, který je přílohou této Dohody jako její nedílná součást) oproti zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle čl. 1. odst. 1 Dohody, se Objednatel a Zhotovitel dohodli na uzavření Dohody o níže uvedeném obsahu, přičemž tyto stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu Smlouvy a není účelné je technicky oddělit. Tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Dodatečné stavební práce jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, přičemž se jedná zejména o:

- Doplnění překladů nad dveřními otvory v příčkách tl. 100mm
 - Zazdívka otvorů v příčkách mezi třídami a chodbou v místě vedení odpadního potrubí
 - Odstranění nesoudržných omítek stěn na sociálních zařízeních v místě původních obkladů, vyrovnání zdiva
 - Ukotvení příček k cihelným konstrukcím, obezdívka modulů WC na sociálních zařízeních ZTP
 - Instalace sádkartonových krytů kanalizačních stupaček na sociálních zařízeních, instalace SDK stěn v zadní části WC kabinek na sociálních zařízeních, přízdívka ostění z plynosilikátových tvárnic na sociálních zařízeních, související úpravy rozvodů vody a odpadů
 - Instalace rohových lišt ke keramickým obkladům, začistění omítek
 - Demontáž a zpětná montáž vzduchotechnického zařízení na sociálních zařízeních ZTP
 - Instalace montovaných podhledů v sociálních zařízeních – předsíně, kabiny pro ZTP, sociální zařízení dívek
 - Výměna 3 ks dveří do tříd včetně dveřních zárubní, související zednické a natěračské práce
 - Oprava napojení pracovního stolu na rozvod vody a odpady v odborné učebně, včetně souvisejících prací a opravy podlahy PVC
 - Oprava ležaté kanalizace v třídě vedle sborovny vč. opravy podlahy
 - Montáž konstrukce pro výlez na střechu
 - Bourání příček ze skleněných tvárnic
 - Výměna ležatého potrubí dešťové kanalizace v suterénu
 - Výměna sklobetonové stěny v přízemí v místě vedení kanalizační stupačky
3. Zhotovitel dne 7.8.2017 požádal Objednatele o posun termínu dokončení Díla: do 10 týdnů ode dne zahájení Díla (původně dle Smlouvy do 9 týdnů). Důvodem prodloužení termínu je rozšíření předmětu Díla o práce nad rámec zadávací dokumentace.

Článek II.

Předmět Dohody

1. Čl. 11. Smlouvy se doplňuje o níže uvedené ujednání, které se zařazuje na místo původního odst. 2, a tudíž dojde k přečíslování následujících odstavců na odst. 3 až 8:

2. Dílo se po dohodě smluvních stran, za splnění v této smlouvě o dílo ujednaných podmínek, mění, přičemž změna spočívá v provedení dodatečných stavebních prací, a dále v neprovedení některých stavebních prací specifikovaných v Dohodě o změně obsahu závazku č. 1 a jejím Položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu Dohody o změně obsahu závazku č. 1 a je její nedílnou součástí. Zhotovitel se zavazuje změněné Dílo provést dle ujednaných podmínek v této smlouvě o dílo.

2. Čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

1. Cena za Dílo ve výši 5 753 611,35 Kč bez DPH je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele a Dohody o změně obsahu závazku č. 1 (s odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy a je její nedílnou součástí a s odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu Dohody o změně obsahu závazku č. 1 a je její nedílnou součástí), jako maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace Předmětu plnění, tj. do doby splnění závazků Zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve Smlouvě.

3. Čl. IV. odst. 3 písm. b) Smlouvy se mění takto:

- b) termín dokončení Díla je určený s ohledem na nutnost zajistit nerušený začátek školního roku: do 10 týdnů ode dne zahájení díla, v souladu s harmonogramem postupu prací, z něhož je zřejmé časové plnění Díla, členěné v týdenních intervalech dle jednotlivých druhů prací. Harmonogram prací je přílohou č. 2 Smlouvy jako její nedílná součást. Harmonogram ani Milníky uvedené v písm. c) tohoto ustanovení se nevztahují na dodatečné stavební práce dle Dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě.

4. Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají v platnosti.

Článek III.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z této Dohody, uzavřené v souladu s českým právním řádem, a touto Dohodou neupravené, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a právními předpisy souvisejícími.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této Dohody svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.
3. Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech majících platnost originálu, z nichž si Objednatel ponechá 3 stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Zhotovitel 2 takovéto stejnopisy.
4. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, povinen uveřejnit Dohodu prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Dohody.
5. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
úřad městského obvodu

O uzavření této Dohody o změně obsahu závazku č. 1 rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením č. 3551/RMOB-M-Sle/1418/75 ze dne 11.8.2017.

Za Objednatele

Datum:
Místo: Ostrava

Za Zhotovitele

Datum:
Místo: Ostrava

.....
MVDr. Barbora Jelonková
starostka

.....
Ing. Luděk Trawinski
jednatel

Příloha: položkový rozpočet

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Název stavby	Oprava ZŠ Bohumínská 72, Slezská Ostrava	JKSO	
Název objektu	Oprava rozvodů vody a odpadů - vícepráce a méněpráce	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava		
Projektant	Ing. Irena Kalinová		
Zhotovitel	TRIMR s.r.o.		
Zpracovat			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		7.8.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C			
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	183 332,79	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	266 096,39	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	111 793,82	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	93 195,22	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		654 418,22	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">654 418,22</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>654 418,22</td> <td colspan="2">137 427,83</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">791 846,05</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				654 418,22	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	654 418,22	137 427,83		Cena s DPH				791 846,05	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel			0,00		Klouzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
D Celkem bez DPH				654 418,22																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	654 418,22	137 427,83																																											
Cena s DPH				791 846,05																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Klouzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava ZŠ Bohumínská 72, Slezská Ostrava

Objekt: Oprava rozvodů vody a odpadů - vícepráce a méněpráce

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel: TRIMR s.r.o.

Místo:

Zpracoval

Datum 7 8 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 449 429,18

3 Svlslé a kompletní konstrukce 26 107,70

1	011	317142221	Překlady nenosné přímé z párobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	8,000	357,31	2 858,48
2	014	340238212	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm (probití za umyvadly 18ks)	m2	18,000	625,00	11 250,00
59	011	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami (WC ZTP)	m	9,600	99,70	957,12
3	011	346244353	Obezdvíka van, modulu WC ploch rovných tl 75 mm z párobetonových přesných příčkových hladkých Ytong	m2	5,760	640,00	3 686,40
69	014	349211111	Přizdvíka ostění s ozubem z tvárníc plynosilikát tl do 150 mm (sociálky)	bm	9,900	743,00	7 355,70

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 291 597,05

4	014	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% (odpočet)	m2	82,440	-168,39	-13 882,07
5	014	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm (po výměně zárubní)	m2	14,520	702,00	10 193,04
6	011	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	3 391,650	71,20	241 485,48

sociálky 1-4NP - 77,6m2, pod umyvadly 101,565m2

780	011	613321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů, pilířů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	67,000	60,30	4 040,10
7	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří podlah nebo obkladů	m	197,500	127,00	25 082,50
60	014	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm (učebna)	m2	2,500	282,00	705,00
779	011	642911111	Mtž kce výlezu na střechu, mtž uchyťů žebříků, uchyťy	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00
8	014	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	489,00	1 467,00
9	553	553311450	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P</i>	kus	3,000	882,00	2 646,00
10	611	611602220	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 KLASIK, bílé</i>	kus	3,000	2 120,00	6 360,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 119,44

57	013	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	2,500	149,00	372,50
58	013	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	0,140	2 920,00	408,80
11	013	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	3,237	2 397,44	7 760,51
12	013	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	3,237	1 078,08	3 489,74
13	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,000	234,00	702,00
14	013	978013191	Odloučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	299,165	64,80	19 385,89

997 Přesun sutě 51 497,81

15	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	31,638	1 160,00	36 700,08
----	-----	-----------	--	---	--------	----------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava ZŠ Bohumínská 72, Slezská Ostrava

Objekt: Oprava rozvodů vody a odpadů - vícepráce a méněpráce

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel TRIMR s.r.o.

Místo

Zpracoval:

Datum: 7.8.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,638	233,07	7 373,87
17	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	203,022	10,27	2 085,04
18	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	31,638	154,01	4 872,57
19	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) ZTI	t	0,250	125,00	31,25
20	013	997013814a	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)ZTI	t	0,250	1 740,00	435,00

998 Přesun hmot 48 107,18

21	011	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	46,706	1 030,00	48 107,18
----	-----	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 204 989,04

713 Izolace tepelné 164,00

22	713	713410811a	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem II do 50 mm(ZTI)	m	8,000	20,50	164,00
----	-----	------------	---	---	-------	-------	--------

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 748,49

23	721	721140802a	Demontáž potrubí línové do DN 100(ZTI)	m	8,000	121,00	968,00
24	721	721140806a	Demontáž potrubí línové do DN 200(ZTI)	m	18,000	168,00	3 024,00
25	721	721171913a	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50(ZTI)	kus	1,000	196,00	196,00
26	721	721173111a	Zhotovení nových závěsů pro kanalizační potrubí (ZTI)	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00
27	721	721173403a	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160(ZTI)	m	18,000	390,00	7 020,00
28	721	721174043a	50(ZTI)	m	1,000	319,00	319,00
29	721	721194105a	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50(ZTI)	kus	1,000	63,90	63,90
30	721	721290112a	200(ZTI)	m	4,000	24,00	96,00
31	721	721290112a	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN	m	18,000	24,00	432,00
32	721	998721102a	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m(ZTI)	t	0,055	538,00	29,59

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 424,00

33	721	722130801a	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25(ZTI)	m	8,000	50,60	404,80
34	721	722174022a	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm(ZTI)	m	8,000	249,00	1 992,00
35	721	722181231a	termoizolačními trubkami z PE II do 13 mm DN do 22 mm(ZTI)	m	8,000	58,20	465,60
36	721	722290226a	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50(ZTI)	m	8,000	36,90	295,20
37	721	722290234a	80(ZTI)	m	8,000	33,30	266,40

725 Zdravotechnika - zařízení předměty 4 589,00

38	R	0995765	Práce v hodnové sazbě-stavební výpomoc-bourací práce	hod	16,000	185,00	2 960,00
39	721	725821325a	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm(ZTI)	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava ZŠ Bohumínská 72, Slezská Ostrava

Objekt: Oprava rozvodů vody a odpadů - vícepráce a méněpráce

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel: TRIMR s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7.8.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
40	721	725862103a	Zápačková uzávěrka pro dřezy DN 40/50(ZTI)	kus	1,000	309,00	309,00

751 Vzduchotechnika

5 125,60

776	751	751121111	Nadstavení potrubí, mřížka, kruhové potrubí D do 100 mm	kus	4,000	650,00	2 600,00
775	751	751123811	Demontáž ventilátoru , kruhové potrubí D do 300 mm	kus	4,000	126,00	504,00
772	751	751581356	Prostup stropem SDK kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm (WC invalidé)	kus	4,000	502,00	2 008,00
773	751	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,004	2 960,00	11,84
774	751	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	441,00	1,76

761 Konstrukce prosvětlovací

7 593,00

777	761	761111791	mm	m2	2,500	2 520,00	6 300,00
778	634	634820150	tvárnice skleněná 190x190x80 mm 1919-8P-čirá	kus	15,000	86,20	1 293,00

763 Konstrukce suché výstavby

139 432,94

42	763	763113341	SDK příčka instalační II 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 52 dB (odpočet)	m2	4,320	-1 324,50	-5 721,84
43	763	763121428	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	98,470	597,00	58 786,59
44	763	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	98,470	21,50	2 117,11
45	763	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (ZP-WC)	m2	16,000	757,00	12 112,00
46	763	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	82,440	286,46	23 615,76
47	590	590305001	podhled kazetový bez děrování, viditelný rastr, tl. 10 mm, 600 x 600 mm	m2	86,562	277,22	23 996,72
					82,44 * 1,05	86,562	

48	763	763164531	SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 (chodba-zakrytí stoupaček topení)	m	9,900	461,00	4 563,90
49	763	763164531a	SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 (WC invalidé-zakrytí stoupaček VZT)	m	9,900	461,00	4 563,90
50	763	763173133	Montáž univerzálního držáku v SDK kci	kus	20,000	37,80	756,00
51	590	590307270	konstrukce k uchycení odpadního potrubí, zástěny, osová rozteč CW profilů 460 - 625 mm	kus	20,000	621,00	12 420,00
52	763	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 372,101	1,62	2 222,80

766 Konstrukce truhlářské

4 363,00

53	766	766660002	Montáž dveřních křídel otlivavých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	599,00	1 797,00
68	R	766/N3	D+M skříňová sestava v učebně přírodopisu	kpl	1,000	2 566,00	2 566,00

771 Podlahy z dlaždic

2 330,70

67	771	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa(učebna)	m2	10,000	233,07	2 330,70
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

776 Podlahy povlakové

19 883,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava ZŠ Bohumínská 72, Slezská Ostrava

Objekt: Oprava rozvodů vody a odpadů - vícepráce a méněpráce

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel TRIMR s r.o

Místo:

Zpracoval:

Datum. 7.8.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
771	771	771421400	lišty pro obklady délka 2,5 m barva bílá profil číslo 8 <i>Ukončovací a rohový profil s přepážkou</i>	kus	199,000	66,90	13 313,10
					195.098039215686 * 1,02		
61	776	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem (učebna)	m2	10,000	287,49	2 874,90
62	776	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	8,000	46,20	369,60
64	590	5902834210 02	Rohová podlahová lišta z PVC č 1953 <i>8 * 1,02</i>	m	8,160	49,28	402,12
					8,160		
65	776	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně(učebna)	m2	10,000	107,81	1 078,10
66	776	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,020	92 269,20	1 845,38
783 Dokončovací práce - nátěry							4 335,11
54	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,810	254,63	1 734,03
55	783	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,810	127,32	867,05
56	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,810	254,63	1 734,03

Celkem

654 418,22

